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tienkamp                   Sen Heren  Uur=17:18
PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Geuskens Willem          LYRA1 1495 3508p95
Dieryck Gertjan          MACW2 1880 3030p94
Van Oost Loic            AVR 3 2349 2988p95
Van Hoye Sander          LYRA4 2042 2880p93

100 meter                  Sen Heren  Uur=12:15
PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1      Wind : -1.3

Geuskens Willem          LYRA 711 P1 1495 11.7095
Van Oost Loic            AVR 645 P2 2349 12.0395
Van Hoye Sander          LYRA 633 P3 2042 12.0993
Dieryck Gertjan          MACW 628 P4 1880 12.1294

verspringen                Sen Heren  Uur=13:47
PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1
Wind

Van Hoye Sander          LYRA 700 P1 2042 6.51m  2.4  6.27   1.993
Dieryck Gertjan          MACW 679 P2 1880 6.42m  1.994
Geuskens Willem          LYRA 655 P3 1495 6.31m  0.395
Van Oost Loic            AVR 604 P4 2349 6.08m  2.1  5.84   1.595

kogelstoten 7,260kg        Sen Heren  Uur=15:03
PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Geuskens Willem          LYRA 656 P1 1495 12.8195
Van Hoye Sander          LYRA 429 P2 2042 9.0593
Dieryck Gertjan          MACW 390 P3 1880 8.4094
Van Oost Loic            AVR 373 P4 2349 8.1195

hoogspringen               Sen Heren  Uur=17:15
PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Geuskens Willem          LYRA 740 P1 1495 1.93m95
Dieryck Gertjan          MACW 661 P2 1880 1.84m94
Van Oost Loic            AVR 610 P3 2349 1.78m95
Van Hoye Sander          LYRA 610 P4 2042 1.78m93

400 meter                  Sen Heren  Uur=18:08
PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Van Oost Loic            AVR 756 P1 2349 51.3095
Geuskens Willem          LYRA 746 P2 1495 51.5295
Dieryck Gertjan          MACW 672 P3 1880 53.2394
Van Hoye Sander          LYRA 508 P4 2042 57.3493

100m horden 0,84m    Sen Dames  Uur=12:58
PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1      Wind : -1.1

Timing hardware and software by TimeTronics, www.timetronics.be Software WV11 GEEN licentie beschikbaar !



Uitslag van meeting nr : 16412 Pagina 69
nieuwpoort sportpark de lenspolder 2/07/2016
flanders cup meerkampen pk en nieuwpoortse meerkampen

Van Hecke Sarah          RIEM 509 P1 839 17.8095

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 2      Wind : -2.1

Torr Veronica² NZ  984 P1 9998 13.9687
Vidts Noor               VAC 952 P2 1245 14.1996
Marcussen  Ida NO  821 P3 9999 15.16De Pauw Yoika            STAX 768 P4 919 15.5795

hoogspringen               Sen Dames  Uur=17:26
PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Vidts Noor               VAC 916 P1 1245 1.75m96
Torr Veronica² NZ  879 P2 9998 1.72m87
De Pauw Yoika            STAX 806 P3 919 1.66m95
Marcussen  Ida NO  701 P4 9999 1.57mVan Hecke Sarah          RIEM 632 P5 839 1.51m95

kogelstoten 4,000kg        Sen Dames  Uur=15:56
PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Torr Veronica² NZ  736 P1 9998 13.1387
Marcussen  Ida NO  728 P2 9999 13.01De Pauw Yoika            STAX 723 P3 919 12.9395
Vidts Noor               VAC 695 P4 1245 12.5196
Van Hecke Sarah          RIEM 422 P5 839 8.3595

200 meter                  Sen Dames  Uur=17:26
PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1      Wind : 0.0

De Pauw Yoika            STAX 685 P1 919 27.3295

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 2      Wind : -3.2

Vidts Noor               VAC 850 P1 1245 25.4096
Torr Veronica² NZ  807 P2 9998 25.8987
Marcussen  Ida NO  752 P3 9999 26.52Van Hecke Sarah          RIEM 612 P4 839 28.2495

100 meter                  Sch Heren  Uur=12:11
PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1      Wind : -2.6

Scheerder Kobe           AVKA 671 P1 2460 11.9000
Lahaye Simon             KKS 628 P2 2606 12.1299
Cornelis Ben             AVKA 580 P3 2407 12.3799
Truijen Ferre            AVKA 525 P4 2333 12.6700

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 2      Wind : 0.2

Ceulemans Seppe          AVZK 599 P1 2029 12.2799
Luypaert Keith           KKS 522 P2 2198 12.6900
Dieryck Gilles           FLAC 518 P3 2241 12.7199
De Hertogh Stanne        AVKA 368 P4 2369 13.6200

verspringen                Sch Heren  Uur=13:43
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PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Wind
Scheerder Kobe           AVKA 597 P1 2460 6.05m  1.500
Lahaye Simon             KKS 571 P2 2606 5.93m  2.099
Ceulemans Seppe          AVZK 533 P3 2029 5.75m  1.199
Truijen Ferre            AVKA 447 P4 2333 5.33m  3.0  0.00   0.000
Cornelis Ben             AVKA 431 P5 2407 5.25m  2.5  0.00   0.099
Luypaert Keith           KKS 373 P6 2198 4.95m  1.200
De Hertogh Stanne        AVKA 352 P7 2369 4.84m  2.1  4.67   1.100
Dieryck Gilles           FLAC 264 P8 2241 4.35m  1.999

kogelstoten 5,000kg        Sch Heren  Uur=15:00
PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Ceulemans Seppe          AVZK 697 P1 2029 13.4999
Lahaye Simon             KKS 548 P2 2606 11.0499
Truijen Ferre            AVKA 497 P3 2333 10.1900
Dieryck Gilles           FLAC 476 P4 2241 9.8499
Cornelis Ben             AVKA 474 P5 2407 9.8099
Scheerder Kobe           AVKA 433 P6 2460 9.1200
Luypaert Keith           KKS 402 P7 2198 8.6000
De Hertogh Stanne        AVKA 309 P8 2369 7.0300

hoogspringen               Sch Heren  Uur=16:51
PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Ceulemans Seppe          AVZK 610 P1 2029 1.78m99
Lahaye Simon             KKS 536 P2 2606 1.69m99
Truijen Ferre            AVKA 488 P3 2333 1.63m00
Scheerder Kobe           AVKA 441 P4 2460 1.57m00
Cornelis Ben             AVKA 419 P5 2407 1.54m99
De Hertogh Stanne        AVKA 352 P6 2369 1.45m00
Dieryck Gilles           FLAC 331 P7 2241 1.42m99
Luypaert Keith           KKS 310 P8 2198 1.39m00

100m horden 0,762m    Sch Dames  Uur=17:27
PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1      Wind : -1.9

Hartmann Iris            STAX 826 P1 2570 15.1299
Pauwels Celien           DAC 770 P2 2748 15.5599
Rossaert Nicasina        ACW 729 P3 2981 15.8899
Scheldeman Aude          ADD 715 P4 2655 15.9999
Duponselle Lisa          AVR 612 P5 2562 16.8699

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 2      Wind : -2.9

Crombez Fane             MACW 321 P1 3050 19.7899

hoogspringen               Sch Dames  Uur=17:27
PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Rossaert Nicasina        ACW 953 P1 2981 1.78m99
Pauwels Celien           DAC 701 P2 2748 1.57m99
Hartmann Iris            STAX 666 P3 2570 1.54m99
Scheldeman Aude          ADD 632 P4 2655 1.51m99
Crombez Fane             MACW 534 P5 3050 1.42m99
Duponselle Lisa          AVR 502 P6 2562 1.39m99

Timing hardware and software by TimeTronics, www.timetronics.be Software WV11 GEEN licentie beschikbaar !



Uitslag van meeting nr : 16412 Pagina 71
nieuwpoort sportpark de lenspolder 2/07/2016
flanders cup meerkampen pk en nieuwpoortse meerkampen

kogelstoten 3,000kg        Sch Dames  Uur=17:27
PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Pauwels Celien           DAC 614 P1 2748 11.2999
Scheldeman Aude          ADD 612 P2 2655 11.2599
Hartmann Iris            STAX 535 P3 2570 10.0899
Rossaert Nicasina        ACW 477 P4 2981 9.2099
Duponselle Lisa          AVR 344 P5 2562 7.1499
Crombez Fane             MACW 294 P6 3050 6.3599

200 meter                  Sch Dames  Uur=17:19
PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1      Wind : -2.8

Rossaert Nicasina        ACW 755 P1 2981 26.4999
Scheldeman Aude          ADD 737 P2 2655 26.7099
Pauwels Celien           DAC 672 P3 2748 27.4899
Hartmann Iris            STAX 643 P4 2570 27.8599
Crombez Fane             MACW 562 P5 3050 28.8999
Duponselle Lisa          AVR 503 P6 2562 29.7099

100 meter                  Cad Heren  Uur=12:30
PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1      Wind : -0.9

Ceulemans Vincent        AVZK 441 P1 39 13.1602
Demaiter Yoran           AVR 415 P2 189 13.3201
Lejeune Jens             FLAC 367 P3 358 13.6301
Lemmens Wander - 81      AVKA 357 P4 885 13.6902
Vandenbroucke Tibo       MACW 278 P5 791 14.2502

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 2      Wind : -0.5

Doom Elias               AVR 612 P1 81 12.2001
Versavel Simon           FLAC 580 P2 802 12.3702
Degryse Iben             AVR 495 P3 564 12.8402
Cneut Michiel            AVR 480 P4 988 12.9302
Vanmarsenille Tom        FCHA 443 P5 1364 13.1501
Vandevoorde Warre        AVR 357 P6 190 13.6902

verspringen                Cad Heren  Uur=17:27
PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1
Wind

Doom Elias               AVR 580 P1 81 5.97m  2.9  5.67   0.601
Versavel Simon           FLAC 525 P2 802 5.71m  2.6  0.00   0.002
Vanmarsenille Tom        FCHA 485 P3 1364 5.52m  2.8  0.00   0.001
Demaiter Yoran           AVR 435 P4 189 5.27m  2.8  4.92   2.001
Lejeune Jens             FLAC 377 P5 358 4.97m  1.501
Degryse Iben             AVR 361 P6 564 4.89m  2.1  4.28   1.302
Vandevoorde Warre        AVR 345 P7 190 4.80m -2.102
Cneut Michiel            AVR 324 P8 988 4.69m  2.3  4.68   0.702
Lemmens Wander - 81      AVKA 283 P9 885 4.46m  1.202
Ceulemans Vincent        AVZK 249 P10 39 4.26m  1.802
Vandenbroucke Tibo       MACW 165 P11 791 3.74m  2.6  0.00   0.002

kogelstoten 4,000kg        Cad Heren  Uur=15:31
PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1
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Doom Elias               AVR 570 P1 81 11.4001
Lejeune Jens             FLAC 519 P2 358 10.5601
Vandevoorde Warre        AVR 503 P3 190 10.2902
Cneut Michiel            AVR 465 P4 988 9.6602
Demaiter Yoran           AVR 450 P5 189 9.4001
Versavel Simon           FLAC 438 P6 802 9.2102
Vanmarsenille Tom        FCHA 413 P7 1364 8.7901
Degryse Iben             AVR 407 P8 564 8.6902
Ceulemans Vincent        AVZK 406 P9 39 8.6702
Lemmens Wander - 81      AVKA 273 P10 885 6.4102
Vandenbroucke Tibo       MACW 244 P11 791 5.9202

polsstokspringen           Cad Heren  Uur=17:46
PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Demaiter Yoran           AVR 309 P1 189 2.80m01
Doom Elias               AVR 309 P1 81 2.80m01
Vanmarsenille Tom        FCHA 309 P3 1364 2.80m01
Versavel Simon           FLAC 309 P3 802 2.80m02
Lejeune Jens             FLAC 286 P5 358 2.70m01
Degryse Iben             AVR 242 P6 564 2.50m02
Vandevoorde Warre        AVR 242 P6 190 2.50m02
Cneut Michiel            AVR 220 P8 988 2.40m02
Ceulemans Vincent        AVZK 140 P9 39 2.00m02
Lemmens Wander - 81      AVKA 121 P10 885 1.90m02
Vandenbroucke Tibo       MACW 0 P791 GP 02

80m horden 0,762m     Cad Dames  Uur=13:11
PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1      Wind : -2.5

Lauwers Luna             HAC 833 P1 331 12.2301
Luyssen Liesl            AZW 728 P2 356 13.0902
Ilegems Sarah            AVKA 682 P3 568 13.4901
Segers Marie             DEIN 595 P4 90 14.2701
Pelckmans Aline          LYRA 555 P5 424 14.6402
Vanhalst Sara            DEIN 0 P81 NA 01

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 2      Wind : -1.8

Van Hoorenweder Leontine OB  699 P1 688 13.3401
De Waegenaere Line       KKS 674 P2 272 13.5601
De Bock Lisa             RIEM 572 P3 616 14.4802
Thaets Leonie            RIEM 514 P4 73 15.0401
De Backer Flore          RIEM 469 P5 831 15.5001
Bruwiere Sarah           AVKA 454 P6 476 15.6602

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 3      Wind : -1.5

Algoet Britt             HCO 630 P1 145 13.9501
Cham Camille             AVR 565 P2 106 14.5501
Van Zegbroeck Augustine  MACW 462 P3 799 15.5702
Ballekens Aischa         AVR 384 P4 188 16.4201
Dieryck Birgit           FLAC 251 P5 347 18.0702
Beyens Femke             MACW 70 P6 496 21.2302

hoogspringen               Cad Dames  Uur=17:23
PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Segers Marie             DEIN 701 P1 90 1.57m01
Vanhalst Sara            DEIN 632 P2 81 1.51m01
Algoet Britt             HCO 632 P3 145 1.51m01
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Thaets Leonie            RIEM 599 P4 73 1.48m01
Luyssen Liesl            AZW 566 P5 356 1.45m02
Lauwers Luna             HAC 534 P6 331 1.42m01
Cham Camille             AVR 534 P7 106 1.42m01
Ilegems Sarah            AVKA 534 P8 568 1.42m01
De Waegenaere Line       KKS 534 P9 272 1.42m01
Van Hoorenweder Leontine OB  502 P10 688 1.39m01
De Bock Lisa             RIEM 470 P11 616 1.36m02
Ballekens Aischa         AVR 439 P12 188 1.33m01
Van Zegbroeck Augustine  MACW 439 P13 799 1.33m02
Bruwiere Sarah           AVKA 409 P14 476 1.30m02
Pelckmans Aline          LYRA 409 P15 424 1.30m02
Dieryck Birgit           FLAC 379 P16 347 1.27m02
De Backer Flore          RIEM 379 P17 831 1.27m01
Beyens Femke             MACW 188 P18 496 1.06m02

kogelstoten 3,000kg        Cad Dames  Uur=17:37
PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Lauwers Luna             HAC 547 P1 331 10.2701
Ilegems Sarah            AVKA 509 P2 568 9.6901
Van Hoorenweder Leontine OB  505 P3 688 9.6301
Algoet Britt             HCO 493 P4 145 9.4401
Segers Marie             DEIN 460 P5 90 8.9401
Thaets Leonie            RIEM 452 P6 73 8.8101
Vanhalst Sara            DEIN 445 P7 81 8.7101
De Waegenaere Line       KKS 432 P8 272 8.5001
Pelckmans Aline          LYRA 416 P9 424 8.2602
Dieryck Birgit           FLAC 406 P10 347 8.1002
Bruwiere Sarah           AVKA 390 P11 476 7.8602
De Backer Flore          RIEM 386 P12 831 7.8001
Ballekens Aischa         AVR 383 P13 188 7.7501
Cham Camille             AVR 379 P14 106 7.6801
Van Zegbroeck Augustine  MACW 368 P15 799 7.5202
De Bock Lisa             RIEM 362 P16 616 7.4202
Beyens Femke             MACW 356 P17 496 7.3302
Luyssen Liesl            AZW 343 P18 356 7.1202

vijfkamp W50-55            Mas Dames  Uur=17:44
PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Denisty Daniele          WS  3726pt AF1 3993 2481p66
Andries Gerda            AVKA 3258pt AF2 2890 2125p65

80m horden 0,762m W50-55  Mas Dames  Uur=13:34
PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1      Wind : -2.5

Andries Gerda            AVKA 599 P1 2890 14.2365
Denisty Daniele          WS  587 P2 3993 14.3466

kogel 3,000kg W50+  Mas Dames  Uur=13:57
PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Denisty Daniele          WS  604 P1 3993 11.1366
Andries Gerda            AVKA 423 P2 2890 8.3665

hoogspringen               Mas Dames  Uur=16:44
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PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Denisty Daniele          WS  439 P1 3993 1.33m66
Andries Gerda            AVKA 379 P2 2890 1.27m65

verspringen                Mas Dames  Uur=16:45
PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1
Wind

Denisty Daniele          WS  423 P1 3993 4.48m  2.1  0.00   0.066
Andries Gerda            AVKA 374 P2 2890 4.28m  1.565

800 meter                  Mas Dames  Uur=17:38
PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Denisty Daniele          WS  428 P1 3993 2:53.5166
Andries Gerda            AVKA 350 P2 2890 3:01.7065

100 meter                  Jun Heren  Uur=12:27
PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1      Wind : -0.9

Bellemans Tom            ROBA 663 P1 422 11.9497
Denolf Olivier           KKS 620 P2 136 12.1698
Van Iseghem Tim          KKS 614 P3 124 12.1997
Monserez Dylan           KKS 614 P4 383 12.1997
Laevens Niels            KKS 529 P5 268 12.6598

verspringen                Jun Heren  Uur=13:45
PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1
Wind

Bellemans Tom            ROBA 637 P1 422 6.23m  2.097
Van Iseghem Tim          KKS 589 P2 124 6.01m  0.897
Denolf Olivier           KKS 576 P3 136 5.95m  2.3  5.86   0.898
Monserez Dylan           KKS 542 P4 383 5.79m  2.9  0.00   0.097
Laevens Niels            KKS 380 P5 268 4.99m  1.998

kogelstoten 6,000kg        Jun Heren  Uur=16:49
PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Denolf Olivier           KKS 624 P1 136 12.2998
Bellemans Tom            ROBA 616 P2 422 12.1597
Van Iseghem Tim          KKS 488 P3 124 10.0497
Monserez Dylan           KKS 481 P4 383 9.9297
Laevens Niels            KKS 474 P5 268 9.8198

hoogspringen               Jun Heren  Uur=17:25
PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Bellemans Tom            ROBA 740 P1 422 1.93m97
Van Iseghem Tim          KKS 512 P2 124 1.66m97
Laevens Niels            KKS 512 P3 268 1.66m98
Monserez Dylan           KKS 488 P4 383 1.63m97
Denolf Olivier           KKS 441 P5 136 1.57m98
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400 meter                  Jun Heren  Uur=18:07
PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Monserez Dylan           KKS 667 P1 383 53.3597
Denolf Olivier           KKS 606 P2 136 54.8198
Bellemans Tom            ROBA 561 P3 422 55.9597
Laevens Niels            KKS 514 P4 268 57.1998
Van Iseghem Tim          KKS 491 P5 124 57.7997

100m horden 0,84m    Jun Dames  Uur=12:47
PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1      Wind : -1.1

Deloddere Kelly          KKS 508 P1 275 17.8197
Vanhaverbeke Hanne       FLAC 428 P2 96 18.6098

hoogspringen               Jun Dames  Uur=14:32
PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Vanhaverbeke Hanne       FLAC 632 P1 96 1.51m98
Deloddere Kelly          KKS 566 P2 275 1.45m97

kogelstoten 4,000kg        Jun Dames  Uur=15:55
PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Vanhaverbeke Hanne       FLAC 443 P1 96 8.6798
Deloddere Kelly          KKS 388 P2 275 7.8397

200 meter                  Jun Dames  Uur=17:25
PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1      Wind : 0.0

Deloddere Kelly          KKS 647 P1 275 27.7997
Vanhaverbeke Hanne       FLAC 568 P2 96 28.8298
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